
Klass Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris

A 1 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Andreas Propst Uppsala HeVF 15 15 15 15 45 4 12
2 Sebastian Storck  Tierps PSK 14 12 14 15 43 4 10
3 Tobias Hellman Råsbo PSK 13 14 13 40 3 8
4 Jonas Lundström  Upsala SSK 14 13 27 2
4 Lars Göthberg Willmann  PK Ena 13 14 27 2
6 Stavros Stavropoulos  F 16 PK 12 13 25 2
7 Mikael Fritzing Upsala SSK 12 10 22 2
8 Peter Welzien  Uppsala HeVF 15 15 1
9 Peter Gustafsson Bålsta Skyttesällskap 12 12 1

10 Benny Larsson  Uppsala HeVF 11 11 1
10 Ola Hellgren Bålsta Skyttesällskap 11 11 1
12 Mikael Forsblom  Älvkarleby PK 10 10 1

19

A 2 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Christopher Nilsson  Upsala SSK 14 10 12 10 13 15 42 6 12
2 Andreas Ahlin  Tierps PSK 12 15 15 42 3 10
3 Rickard Ringeborn  Bålsta Skyttesällskap 15 13 13 41 3 8
4 Pär Revin  F 16 PK 12 11 13 3 10 14 39 6
5 Jonas Wetterholm  PK Ena 15 10 12 6 37 4
6 Roger Alicesson  Älvkarleby PK 13 11 6 7 7 31 5
7 Annsophie Vasara  Upsala SSK 7 11 12 30 3
8 Sven Storgärds  Uppsala HeVF 0 15 13 28 3
9 Christian Olofsson  F 16 PK 14 14 28 2

10 Per-Erik Martin  Uppsala HeVF 9 0 8 5 2 22 5
11 Åke Storck  Tierps PSK 4 4 8 9 21 4
12 Conny Larsson Bålsta Skyttesällskap 9 11 20 2
13 Roland Hansing  Råsbo PSK 1 9 6 3 18 4
14 Johan Österlind  F 16 PK 10 5 0 0 0 15 5
15 Johan Brundin  F 16 PK 5 10 15 2
15 Krister Grönberg  Bålsta Skyttesällskap 3 12 15 2
15 Robert Andersson  Upsala SSK 6 0 9 15 3
18 Andreas Feldt  F 16 PK 0 14 14 2
18 Mattias Wahlgren  Östhammars PK 14 14 1
18 Stefan Önerud  Bålsta Skyttesällskap 8 6 14 2
21 Stefan Lind  Uppsala HeVF 5 7 0 12 3
22 Andreas Carlsson  Dannemora SSK 11 11 1
22 Daniel Norrestam  Bålsta Skyttesällskap 8 1 2 11 3
22 Nils Tirén Tierps PSK 11 11 1
25 Markus Johansson  Dannemora SSK 9 9 1
26 Anders Jansson  Bålsta Skyttesällskap 2 6 8 2
26 Carl Wahlin  Uppsala HeVF 8 8 1
26 Ulf Lidsman  PK Ena 0 8 8 2
29 Göran Deborg  Upsala SSK 7 0 7 2
29 Thomas Hallberg  Tierps PSK 7 7 1
31 Armik Agakhan  Uppsala HeVF 6 6 1
32 Magnus Åkerman  PK Ena 5 5 1
32 Patrik Dalsjö PK Ena 5 5 1
34 Johan Bergman Tierps PSK 4 4 1
34 Kina Hermansson Rodenhake  Råsbo PSK 4 0 4 2
34 Marcus Bruer F 16 PK 4 4 1
34 Ante Inersjö PK Ena 4 4 1
38 Bo Andersson  Dannemora SSK 3 3 1
38 Fredrik Blad F 16 PK 3 3 1
40 Joakim Rörick F 16 PK 2 2 1
40 Per Wilander  Upsala SSK 2 2 1
42 Magnus Hellmark  PK Ena 1 1 1
42 Lars Noréus Bålsta Skyttesällskap 1 1 1
44 Edvin Simonian  Upsala SSK 0 0 1
44 Fares Sawalha  Östhammars PK 0 0 1
44 Fredrik Fischer  Upsala SSK 0 0 1
44 Fredrik Sörqvist  Uppsala HeVF 0 0 1
44 Jan Stangebye  Östhammars PK 0 0 1
44 Jan-Olov Stål  Östhammars PK 0 0 1
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44 Johan Stenberg  Uppsala HeVF 0 0 1
44 Johnny Nylund  Upsala SSK 0 0 1
44 Linus Raners  Bålsta Skyttesällskap 0 0 1
44 Nils-ove Gustafsson  Bålsta Skyttesällskap 0 0 0 2
44 Petter Sundberg  Uppsala HeVF 0 0 1
44 Stefan Toth Upsala SSK 0 0 1
44 Anneli Olausson Bålsta Skyttesällskap 0 0 1
44 Erik Dingvall PK Ena 0 0 1
44 Tobias Ljungvall  Uppsala HeVF 0 0 1
44 Örjan Rahm  Tierps PSK 0 0 1

A 3 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Robert Råsbo  Råsbo PSK 12 15 13 14 42 4 12
2 Mikael Eriksson  Bålsta Skyttesällskap 14 12 15 41 3 10
3 Roger Björkman  Råsbo PSK 14 14 8 12 40 4 8
4 Lars Almgren  Uppsala HeVF 11 13 8 15 9 7 39 6
5 Niklas Björkman  Upsala SSK 14 7 12 3 13 39 5
6 Paul Konvicka  Uppsala HeVF 0 10 5 12 14 36 5
7 Mikael Larsson  F 16 PK 15 11 3 10 36 4
8 Claes Tapper  F 16 PK 0 6 13 0 15 34 5
9 Bengt Andersson  F 16 PK 7 8 11 4 5 8 27 6

10 Sebastian Råsbo  Råsbo PSK 0 10 1 6 11 27 5
11 Per Hjellström  PK Ena 11 11 5 27 3
12 Andreas Eriksson  F 16 PK 8 9 2 6 9 26 5
13 Matthias Boman  Östhammars PK 13 9 0 22 3
14 Per Ekstrand  PK Ena 6 1 7 7 20 4
14 Adam Feldt  F 16 PK 7 13 20 2
16 David Nestius  Uppsala HeVF 10 6 16 2
17 Micke Palm  Uppsala HeVF 15 15 1
18 Peter Mortensen  Uppsala HeVF 9 4 13 2
18 Annika Åhlén PK Ena 10 3 13 2
20 Ann-Charlotte Viberg  Uppsala HeVF 12 0 0 12 3
20 Ulf Nilsson  F 16 PK 3 9 0 0 0 12 5
22 Michael Jelseus  Uppsala HeVF 5 0 0 2 4 1 11 6
22 Tommie Sundström  Tierps PSK 5 0 0 2 4 11 5
24 Mikael H Eriksson  Bålsta Skyttesällskap 10 10 1
25 Artin Söderberg  Uppsala HeVF 1 0 0 8 9 4
26 Göran Wadman F 16 PK 6 6 1
27 Arne Söderberg  Uppsala HeVF 5 0 5 2
27 Bertil Carlsson  Tierps PSK 2 0 3 0 5 4
27 Sören Pettersson  Uppsala HeVF 0 4 0 1 5 4
30 Jan Hjertqvist  Råsbo PSK 4 0 4 2
31 Leif Gäverth  F 16 PK 3 0 3 2
32 Christer Almlöf Stjernqvist F 16 PK 2 2 1
32 Mikael Dellsand  Upsala SSK 0 0 2 2 3
34 Jonny Hansson Älvkarleby PK 1 1 1
35 Albin Forsblom Älvkarleby PK 0 0 1
35 Anders Hörberg Älvkarleby PK 0 0 1
35 Fredrik Vasara  Upsala SSK 0 0 1
35 Jonas Malm  F 16 PK 0 0 0 0 0 0 5
35 Juha Thumer  F 16 PK 0 0 1
35 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 0 0 1
35 Robert Busk  Älvkarleby PK 0 0 0 2
35 Susanne Jansson  F 16 PK 0 0 0 2
35 Tobias Hallberg  Tierps PSK 0 0 0 0 0 0 5
35 Linda Svensson Råsbo PSK 0 0 1
35 Tommy Ek Bålsta Skyttesällskap 0 0 1

74

B 1 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Mikael Fritzing Upsala SSK - 15 15 1
2 - 0 0

1
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B 2 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Anna Egemalm F 16 PK 15 14 15 15 15 14 45 6 12
2 Jens Regenberg Upsala SSK 14 13 8 13 12 13 40 6 10
3 Peter Propst Uppsala HeVF 11 15 10 11 13 39 5 8
4 Roland Hansing Råsbo PSK 12 9 14 12 38 4
5 Romeo Lahdo  PK Ena 7 14 21 2
6 Viktor Sivertsson Upsala SSK 15 15 1
7 Rickard Ringeborn  Bålsta Skyttesällskap 14 14 1
8 Christian Olofsson  F 16 PK 13 13 1
8 Veronica Dristig F 16 PK 13 13 1

10 Magnus Åkerman  PK Ena 12 12 1
10 Christine Dellsand Upsala SSK 12 12 1
12 Joanna Palm  Uppsala HeVF 11 11 1
13 Lars Lindblad F 16 PK 10 10 1
14 Gerry Brandelius  Uppsala HeVF 6 6 1

32

B 3 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Mikael Larsson  F 16 PK 15 14 12 15 14 44 5 12
2 Bengt Andersson  F 16 PK 11 15 5 14 13 42 5 10
3 Claes Tapper  F 16 PK 10 13 14 15 42 4 8
4 Andreas Eriksson  F 16 PK 6 12 4 13 13 7 38 6
5 Roger Björkman  Råsbo PSK 9 10 11 12 33 4
6 Jonas Malm  F 16 PK 9 10 6 11 8 30 5
6 Michael Jelseus  Uppsala HeVF 7 8 15 6 30 4
8 Niklas Björkman  Upsala SSK 13 0 6 10 29 4
8 Robert Råsbo Råsbo PSK 14 15 29 2

10 Artin Söderberg  Uppsala HeVF 4 10 12 26 3
11 Ulf Nilsson  F 16 PK 5 0 8 11 24 4
12 Göran Wadman  F 16 PK 13 9 22 2
13 Anders Johansson  PK Ena 8 1 12 21 3
14 Leif Gäverth  F 16 PK 11 0 9 20 3
15 Arne Söderberg  Uppsala HeVF 12 0 7 19 3
16 Christer Almlöf Stjernqvist  F 16 PK 3 9 2 5 17 4
17 Per Hjellström  PK Ena 15 15 1
18 Mikael Eriksson  Bålsta Skyttesällskap 14 14 1
19 Linda Svensson  Råsbo PSK 11 11 1
20 Micke Palm  Uppsala HeVF 7 7 1
21 Stephan Samuelson  Upplands Väsby PSK 3 3 1

66

C 1 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Mikael Fritzing  Upsala SSK 15 14 13 15 15 14 45 6 12
2 Sebastian Storck  Tierps PSK 15 13 13 15 43 4 10
3 Jonas Lundström  Upsala SSK 14 15 14 12 43 4 8
4 Andreas Propst  Uppsala HeVF 13 12 12 12 14 39 5 6
5 Linda Wilhelmsson PK Ena 13 14 10 37 3 6
6 Lars Göthberg Willmann PK Ena 11 13 24 2
7 Tomas Söderberg F 16 PK 11 11 22 2
8 Tobias Hellman Råsbo PSK 9 9 18 2
9 Stavros Stavropoulos  F 16 PK 8 9 17 2

10 Stefan Norberg  Östhammars PK 12 12 1
10 Hjalmar Jansson PK Ena 12 12 1
10 Sara Åkerström F 16 PK 5 7 12 2
13 Linus Raners  Bålsta Skyttesällskap 11 11 1
13 Ulf Lindgren  Östhammars PK 11 11 1
13 Mattias Berg Tierps PSK 11 11 1
16 Carl Lutnaes  Uppsala HeVF 10 10 1
16 Le Vu Linh Tran  Dannemora SSK 10 10 1
16 Patric Swora Bålsta Skyttesällskap 10 10 1
16 Ida Holmén F 16 PK 10 10 1
20 Henrik Landfors  Upsala SSK 9 9 1
20 Joakim Wretbring  Dannemora SSK 9 9 1
22 Mårten Törnqvist F 16 PK 8 8 1
22 Rasmus Gustafsson Bålsta Skyttesällskap 8 8 1
24 Magnus Persson  Bålsta Skyttesällskap 7 7 1
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24 David Storm Lehrberg Bålsta Skyttesällskap 7 7 1
26 Niclas Nilsson Bålsta Skyttesällskap 6 6 1
26 Mikael Forsblom  Älvkarleby PK 6 6 1
26 Marie Gustafsson Bålsta Skyttesällskap 6 6 1
29 Annelie Söderberg F 16 PK 4 4 1

51

C 2 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Jens Regenberg  Upsala SSK 13 15 9 15 7 43 5 12
2 Annsophie Vasara  Upsala SSK 15 10 13 13 12 41 5 10
3 Christopher Nilsson  Upsala SSK 5 14 0 12 14 11 40 6 8
4 Roger Alicesson  Älvkarleby PK 10 14 7 11 13 38 5
5 Stefan Önerud  Bålsta Skyttesällskap 13 6 9 12 34 4
6 Stefan Lind  Uppsala HeVF 14 12 4 6 6 32 5
7 Johan Österlind  F 16 PK 9 11 0 4 9 9 29 6
8 Andreas Ahlin  Tierps PSK 15 8 1 24 3
9 Christine Dellsand  Upsala SSK 1 8 0 3 7 6 21 6
9 Rickard Ringeborn  Bålsta Skyttesällskap 11 10 21 2

11 Pär Revin  F 16 PK 0 9 0 5 4 18 5
12 Patrik Hassel  Patrik Hassel  15 15 1
12 Viktor Sivertsson Upsala SSK 15 15 1
14 Thomas Hallberg  Thomas Hallberg  14 14 1
14 Mikael Öberg PK Ena 14 14 1
16 Åke Storck  Tierps PSK 0 0 8 5 13 4
17 Boris Sokolov  F 16 PK 12 1 0 13 3
17 Daniel Norrestam  Bålsta Skyttesällskap 13 0 13 2
19 Henrik Bohman  Upsala SSK 12 12 1
19 Jonas Wetterholm  PK Ena 7 0 5 12 3
21 Gerry Brandelius  Uppsala HeVF 11 11 1
21 Magnus Hellmark  Magnus Hellmark  11 11 1
23 Christian Olofsson F 16 PK 10 10 1
23 Marcus Ericsson F 16 PK 10 10 1
23 Erik Dingvall PK Ena 10 10 1
26 Lars Noréus Bålsta Skyttesällskap 8 8 1
27 Robert Andersson  Upsala SSK 8 0 0 8 3
27 Örjan Rahm  Örjan Rahm  8 8 1
29 Jan Wedin  Upsala SSK 7 7 1
29 Peter Löfberg  Uppsala HeVF 7 7 1
29 Patrik Dalsjö PK Ena 7 7 1
32 Fredrik Fischer  Upsala SSK 6 6 1
32 Veronica Dristig  F 16 PK 6 6 1
34 Annika Wester F 16 PK 5 5 1
34 Krister Grönberg  Bålsta Skyttesällskap 5 0 5 2
34 Ulf Lidsman  Ulf Lidsman  2 3 5 2
37 Anders Jansson  Bålsta Skyttesällskap 4 4 1
37 Mathias Lindstedt F 16 PK 4 4 1
39 Daniel Andersson  PK Ena 3 3 1
39 Jörgen Hellström Bålsta Skyttesällskap 3 3 1
39 Louise Hellberg  Uppsala HeVF 3 0 3 2
42 Andreas Feldt  F 16 PK 0 2 2 2
42 Carl Olov Carlsson  Dannemora SSK 2 2 1
42 Magnus Åkerman  PK Ena 2 2 1
42 Anneli Olausson Bålsta Skyttesällskap 2 2 1
46 Edvin Simonian  Upsala SSK 0 0 0 2
46 Fredrik Sörqvist  Uppsala HeVF 0 0 1
46 Johan Brundin  F 16 PK 0 0 1
46 Johnny Nylund  Upsala SSK 0 0 0 2
46 Kina Hermansson Rodenhake  Råsbo PSK 0 0 1
46 Per Wilander  Upsala SSK 0 0 1
46 Romeo Lahdo  PK Ena 0 0 0 2
46 Stefan Toth Upsala SSK 0 0 1
46 Thomas Grut  Dannemora SSK 0 0 1

C 3 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Robert Råsbo  Råsbo PSK 15 13 15 43 3 12

Vid eventuella felaktigheter skicka rättelse till skytte@nulp.se
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2 Mikael Larsson  F 16 PK 14 14 2 14 11 13 42 6 10
3 Lars Almgren  Uppsala HeVF 12 13 15 0 9 4 40 6 8
4 Anders Hörberg  Älvkarleby PK 0 6 9 11 14 14 39 6
5 Linda Svensson  Råsbo PSK 6 10 12 15 37 4
6 Tommie Sundström  Tierps PSK 15 0 9 10 2 34 5
7 Andreas Eriksson  F 16 PK 13 11 5 7 8 8 32 6
8 Claes Tapper  F 16 PK 4 12 12 0 0 7 31 6
9 Niklas Björkman  Upsala SSK 9 10 0 0 11 30 5

10 Roger Björkman  Råsbo PSK 11 8 6 9 28 4
11 Göran Wadman  F 16 PK 11 15 26 2
12 Artin Söderberg  Uppsala HeVF 10 9 1 5 24 4
13 Jonas Malm  F 16 PK 1 4 8 6 5 19 5
14 Per Hjellström  PK Ena 10 2 6 18 3
14 Adam Feldt  F 16 PK 13 5 18 2
16 Sebastian Råsbo  Råsbo PSK 0 0 13 3 16 4
16 Mikael Eriksson  Bålsta Skyttesällskap 5 7 4 16 3
18 Albin Forsblom  Älvkarleby PK 2 3 10 15 3
18 David Nestius  Uppsala HeVF 0 14 1 15 3
20 Arne Söderberg  Uppsala HeVF 7 7 0 14 3
21 Robert Busk  Älvkarleby PK 0 1 0 12 13 4
22 Ulf Nilsson  F 16 PK 0 0 0 12 12 4
23 Per Ekstrand  PK Ena 8 0 2 10 3
24 Sören Pettersson  Uppsala HeVF 8 0 0 1 9 4
25 Mikael Dellsand  Upsala SSK 0 4 0 4 0 8 5
25 Leif Gäverth F 16 PK 3 3 2 8 3
27 Mattias Boman Östhammars PK 7 7 1
28 Jonny Hansson  Älvkarleby PK 6 6 1
29 Tobias Hallberg Tierps PSK 5 0 0 5 3
30 Paul Konvicka  Uppsala HeVF 2 0 0 0 1 3 5
30 Anders Johansson  PK Ena 3 0 3 2
30 Juha Thumer  F 16 PK 0 3 3 2
33 Fredrik Vasara  Upsala SSK 0 0 1
33 Jan Hjertqvist  Råsbo PSK 0 0 1
33 Lennart Gårdman Älvkarleby PK 0 0 1
33 Mikael H Eriksson Bålsta Skyttesällskap 0 0 1
33 Monica Hjertqvist  Råsbo PSK 0 0 1
33 Susanne Jansson  F 16 PK 0 0 0 0 3

128

C D1 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Anna Helgesson 15 15 1
1 Annelie Söderberg F 16 PK 15 15 1

1

C D2 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Anna Egemalm F 16 PK 13 15 14 14 15 15 45 6 12
2 Sofia Fredriksson Östhammars PK 15 15 15 14 14 45 5 10
3 Denise Arvidsson Älvkarleby PK 12 12 12 36 3 8
4 Siv Pettersson Dannermora SSK 14 14 1
5 Kina Hermansson Rodenhake Råsbo PSK 13 13 1
5 Amelie Propst  Uppsala HeVF 13 13 1

17

C D3 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Ann-Charlotte Viberg  Uppsala HeVF 15 14 15 15 45 4 12
2 Susanne Jansson  F 16 PK 15 15 1

4

C J Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Lukas Dellsand  Upsala SSK 15 15 30 2

2

C Vy Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Bengt Andersson  F 16 PK 14 15 14 14 9 43 5 12
2 Christer Almlöf Stjernqvist  F 16 PK 13 14 12 15 10 42 5 10
3 Michael Jelseus  Uppsala HeVF 15 12 13 12 12 13 41 6 8
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4 Nils Tirén  Tierps PSK 15 10 14 39 3
5 Per-Erik Martin Uppsala HeVF 13 11 9 8 33 4
6 Robert Busk Älvkarleby PK 8 11 11 30 3
7 Sven Storgärds Uppsala HeVF 13 15 28 2
8 Roland Hansing Råsbo PSK 14 12 26 2
9 Kenny Arvidsson  Älvkarleby PK 11 13 24 2

10 Peter Mortensen  Uppsala HeVF 12 10 22 2
11 Göran Deborg  Upsala SSK 11 10 21 2
12 Leif Gäverth  F 16 PK 15 15 1
13 Lars Lindblad F 16 PK 9 9 1

38

C Vä Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Peter Propst Uppsala HeVF 14 15 15 13 15 45 5 12
1 Bertil Carlsson Tierps PSK 15 13 15 14 15 45 5 12
3 Kerstin Gustafsson Björling Bålsta Skyttesällskap 12 14 14 14 42 4 8
4 Nils-Ove Gustafsson Bålsta Skyttesällskap 13 11 12 13 38 4
5 Sven Israelsson  Uppsala HeVF 12 11 13 36 3

21

R 1 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Mikael Fritzing Upsala SSK 15 14 15 14 15 14 45 6 12
2 Jonas Lundström  Upsala SSK 15 14 14 43 3 10
3 Lukas Dellsand  Upsala SSK 13 15 28 2
5 Tobias Hellman Råsbo PSK 13 13 1
4 Stavros Stavropoulos  F 16 PK 12 15 27 2

6

R 2 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
1 Christopher Nilsson Upsala SSK 13 13 15 15 43 4 12
2 Stefan Önerud  Bålsta Skyttesällskap 15 13 14 42 3 10
2 Nils Tirén Tierps PSK 15 13 14 42 3 10
4 Johan Brundin  F 16 PK 14 12 10 36 3
5 Pär Revin  F 16 PK 3 10 11 9 13 34 5
6 Stefan Lind  Uppsala HeVF 12 8 11 31 3
7 Johan Österlind  F 16 PK 11 9 8 7 9 29 5
8 Rickard Ringeborn  Bålsta Skyttesällskap 15 12 27 2
9 Christian Olofsson  F 16 PK 14 12 26 2

10 Christine Dellsand  Upsala SSK 7 5 5 10 8 25 5
11 Kina Hermansson Rodenhake  Råsbo PSK 10 14 24 2
12 Roland Hansing Råsbo PSK 11 11 22 2
13 Edvin Simonian  Upsala SSK 9 10 19 2
14 Kerstin Gustafsson Björling  Bålsta Skyttesällskap 1 9 6 16 3
14 Denise Arvidsson  Älvkarleby PK 6 10 16 2
16 Henrik Bohman  Upsala SSK 15 15 1
17 Veronica Dristig  F 16 PK 14 14 1
17 Annsophie Vasara  Upsala SSK 6 8 14 2
19 Fredrik Gåård  Östhammars PK 13 13 1
20 Linus Wolter F 16 PK 12 12 1
20 Johnny Danielsson PK Ena 12 12 1
22 Kenny Arvidsson  Älvkarleby PK 7 4 11 2
22 Daniel Norrestam Bålsta Skyttesällskap 11 11 1
24 Lars Lindblad F 16 PK 9 9 1
25 Stefan Toth Upsala SSK 8 8 1
25 Mathias Lindstedt F 16 PK 8 8 1
27 Nils-Ove Gustafsson  Bålsta Skyttesällskap 7 7 1
28 Johnny Nylund  Upsala SSK 2 4 6 2
29 Lars Widell  Upsala SSK 5 5 1
30 Markus Johansson  Dannemora SSK 4 4 1
31 Per Wilander  Upsala SSK 3 3 1
31 Göran Deborg Upsala SSK 3 3 1
33 Denise Arvidsson  Älvkarleby PK 2 2 1

67

R 3 Namn Förening Krf 1 Krf 2 Krf 3 Krf 4 Krf 5 Krf 6 3-bästa Antal start Pris
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1 Bengt Andersson  F 16 PK 11 15 9 15 9 14 44 6 12
2 Roger Björkman  Råsbo PSK 14 14 10 15 43 4 10
3 Robert Råsbo  Råsbo PSK 14 13 15 42 3 8
4 Göran Wadman  F 16 PK 15 12 14 12 41 4
5 Mikael Larsson  F 16 PK 8 14 8 12 13 39 5
6 Lars Almgren  Uppsala HeVF 13 8 13 11 1 10 37 6
7 Mikael Eriksson Bålsta Skyttesällskap 10 12 13 35 3
8 Michael Jelseus  Uppsala HeVF 2 11 11 10 2 32 5
9 Linda Svensson  Råsbo PSK 12 6 8 26 3

10 Claes Tapper  F 16 PK 3 9 2 8 7 8 25 6
11 Ulf Nilsson  F 16 PK 5 7 4 6 11 24 5
11 Anders Hörberg  Älvkarleby PK 6 0 9 2 9 24 5
13 Peter Mortensen  Uppsala HeVF 4 13 3 20 3
13 Sören Pettersson  Uppsala HeVF 12 0 3 5 20 4
13 Sebastian Råsbo  Råsbo PSK 0 2 11 7 20 4
16 Mikael Dellsand  Upsala SSK 4 4 7 0 6 17 5
17 Fredrik Vasara  Upsala SSK 15 15 1
18 Anders Johansson  PK Ena 0 10 0 4 14 4
19 Jonas Malm  F 16 PK 0 7 0 5 0 12 5
20 Juha Thumer  F 16 PK 5 6 11 2
20 Paul Konvicka  Uppsala HeVF 10 1 0 0 11 4
22 Jan Hjertqvist  Råsbo PSK 9 9 1
23 Albin Forsblom  Älvkarleby PK 3 5 8 2
24 Arne Söderberg  Uppsala HeVF 7 0 0 7 3
25 Christer Almlöf Stjernqvist F 16 PK 6 0 6 2
25 Leif Gäverth  F 16 PK 5 0 0 1 6 4
27 Mattias Boman Östhammars PK 4 4 1
28 Andreas Eriksson  F 16 PK 0 3 0 0 3 4
28 Robert Busk  Älvkarleby PK 0 0 0 3 3 4
30 Mikael H Eriksson Bålsta Skyttesällskap 1 1 1
30 Niklas Björkman  Upsala SSK 1 0 0 0 1 4
32 Adam Feldt  F 16 PK 0 0 1
32 Bertil Carlsson  Tierps PSK 0 0 1
32 Jonny Hansson  Älvkarleby PK 0 0 1
32 Monica Hjertqvist  Råsbo PSK 0 0 1
32 Rickard Ringeborn  Bålsta Skyttesällskap 0 0 1
32 Susanne Jansson  F 16 PK 0 0 0 0 0 4
32 Annika Åhlén PK Ena 0 0 1
32 Per Ekstrand PK Ena 0 0 1

124

Revideringar
20250529 Tog bort några utsocknes som kommit med av mistag
20250729 Krf4 adderat
20250918 Krf2 adderat
20250921 Justerade resultat för C2 i Krf2 pga missad sidbrytning i resultatlistan
20250923 Krf5 adderat
20250929 Krf6 adderat och beräkning justerat till gällande reglemente
20251010 Korrigering C3 Krf6 pga missat resultat
20251019 Uppdatering med förtydligat reglement

3-bästa räknas. Vid lika avgör 4:e bästa, sen 5:e osv
Flitpris till junior och klass 1 med 3 eller fler starter

Vid eventuella felaktigheter skicka rättelse till skytte@nulp.se


